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Team des Nationalfonds

Geschäftsleitung

Mag.a Hannah Lessing (Generalsekretärin)
Mag.a. Judith Pfeffer, MA (a.i. Generalsekretärin-Stv.)

Historische Recherchen, Kunstrestitution und Findbuch

Walter Amtmann, BA, w.amtmann@nationalfonds.org, DW 177
MMag.a Susanne H. Betz, s.betz@nationalfonds.org, DW 121
Dr. Joseph Klement, j.klement@nationalfonds.org, DW 201
Mag.a Iris Petrinja, MSc, i.petrinja@nationalfonds.org, DW 164
Sandra Pummer, s.pummer@nationalfonds.org, DW 215
Albena Zlatanova, a.zlatanova@nationalfonds.org, DW 138

Opferanerkennung, Kommunikation und Öffentlichkeitsarbeit

Carina Fürst, c.fuerst@nationalfonds.org, DW 118
Mag.a Maria Luise Lanzrath, m.lanzrath@nationalfonds.org, DW 124
Cornelia Mötz, c.moetz@nationalfonds.org, DW 225
Birgit Ofner-Reinprecht, b.ofner@nationalfonds.org, DW 252
Mag. Dr. Peter Stadlbauer, p.stadlbauer@nationalfonds.org, DW 152

Projektförderungen

Gabriele Dötzl, g.doetzl@nationalfonds.org, DW 112
Mag.a Evelina Merhaut, e.merhaut@nationalfonds.org, DW 132

Wissenschaft, Gedenken und Vermittlung

Mag. Michael Doujak, m.doujak@nationalfonds.org, DW 212
Sarah Fink, BA, s.fink@nationalfonds.org, DW 219
Dr. Wolfgang Gasser, w.gasser@nationalfonds.org, DW 215
Dr.in Renate Meissner, MSc, r.meissner@nationalfonds.org, DW 115
Mag.a Michaela Niklas, michaela.niklas@nationalfonds.org, DW 214
Mag. Martin Niklas, m.niklas@nationalfonds.org, DW 136

Länderausstellung Auschwitz

Mag. Michael Doujak, m.doujak@nationalfonds.org, DW 212
Mag.a Claire Fritsch, E.MA, c.fritsch@nationalfonds.org, DW 148

Fonds zur Instandsetzung der jüdischen Friedhöfe in Österreich

Mag.a Judith Pfeffer MA, j.pfeffer@nationalfonds.org, DW 237

Finanzen und Personal

Manuela Dorr, m.dorr@nationalfonds.org, DW 119
Mag.a Sonja Öhler, s.oehler@nationalfonds.org, DW 146
Mag.a Judith Pfeffer MA, j.pfeffer@nationalfonds.org, DW 237

IT

Ulrich O. Fischer, u.fischer@nationalfonds.org, DW 243
Mag. Ing. Tomo Grabovac, t.grabovac@nationalfonds.org, DW 193
Farzad Omid, BSc, f.omid@nationalfonds.org, DW 150
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